
Pos

1
2
3
4

No.

1
17
10

111

Name

Arthur GAMA
DUDU Schons
Joao CARDOSO Neto
Heitor DALLAGNOL

Class

CADETE
CADETE
CADETE
MIRIM

Laps

11
11
11
5

Best Tm

54.175
54.441
54.485
55.665

Diff

0.266
0.310
1.490

Gap

0.266
0.044
1.180

In Lap

10
10
5
4

2nd Best

54.373
54.576
54.505
56.238

Best Speed

66,717
66,391
66,338
64,931

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA PASSO FUNDO DE KART
CADETE

Classificatório

Qualifying started at 11:19:21

Kartódromo da Roselândia 1,004 km

21/08/2016 11:00

COPA PASSO FUNDO DE KART

1ª ETAPA - 21/08/2016


